
パソコンサポート料金表
出張料金について

距離別出張料金 ※走行距離で計算
15㎞未満 3,300円 15㎞～30㎞未満 6,600円

30㎞～45㎞未満 9,900円 45㎞～60㎞未満 13,200円

60㎞～75㎞未満 16,500円 75㎞～90㎞未満 19,800円
上記以上の長距離の場合、交通費の他に必要に応じて別途宿泊代･その他経費（実費）を
ご請求させていただく場合がございますのでご相談ください。

種別 作業内容 料金 詳細

ハードウェア

周辺機器の接続・設定 3,300円～ USB等、ケーブルで接続可能な周辺機器の接続設定作業を行
います。

内蔵ハードウェアの接続・設定 4,400円～ メモリ、内蔵HDD、内蔵光学ドライブ、グラフィックボード、
その他内蔵ハードウェアの増設・交換作業を行います。

自作パソコンの組立作業 22,000円～ 自作パソコンの組立代行作業を行います。必要な機能と性能
に合わせてパーツ選びから承ります。

ソフトウェア
OSインストール 16,500円 パソコンにOS( オペレーションシステム )をインストールし

ます。※WindowsOSのみ対応
アプリケーションの
インストール 4,400円～ アプリケーションソフトのインストール作業を行います。

※市販ソフトウェアのみ対応

ネットワーク

インターネット接続設定 3,300円～ ルーターとパソコンを LANケーブルで接続し、ホームページ
の閲覧およびメールの送受信設定を行います。

メール送受信設定 2,200円～ インターネット導入・設定済のPCにメールの送受信設定を
行います。

無線 LAN接続設定 4,400円～ 無線用ルーターを使用してケーブルレスで、パソコンでイン
ターネットを利用できるようにする作業を行います。

小規模 LAN環境構築 22,000円～ 家庭・小規模オフィス内にある複数台のパソコンを相互に通
信可能な設定を行います。

PC・プリンタ・ファイル等
共有設定 5,500円～ LAN構築済の環境でファイル共有設定、プリンタ共有設定を

行います。

PC全般

初期セットアップ作業 5,500円 新しく購入したパソコンを設置して、PC単体で使用可能な状
態にするまでの作業を行います。

ウイルス駆除 5,500円～ パソコンに感染してしまったウイルスの駆除作業を行います。
※セキュリティソフトの購入が別途必要な場合があります

パソコンリカバリ 22,000円～ パソコンを購入時の状態に戻します。
※お客様が保存されたデータはすべて消去されます

パソコン点検作業 16,500円 パソコンのメンテナンス作業を行います。
※ケース内清掃、ウイルスチェック、HDDメンテナンス等

データ保守

データ移行 33,000円～ 別のパソコンにデータを移す作業を行います。
※バックアップは取りません

データバックアップ 22,000円～ 大切なデータを別の媒体にバックアップします。
※保存先の媒体の購入が別途必要になる場合があります

データの復旧 55,000円～ 読み取れなくなったデータの復旧作業を行います。
※状態により復旧作業の成功率は異なります

※表示金額はすべて税込金額です
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上記以外の内容についてもご相談承ります

映像制作、ＷＥＢデザイン、紙面デザイン
ＩＴサポート･コンサル、システム開発、オフィス開設移転支援


